OBRA CIVIL D’AIGUA POTABLE DEL CAMÍ RAL, CARRER ICTINEO I RONDA FRANCESC 

MACIÀ 

LOT 2:  OBRA CIVIL D’AIGUA POTABLE DE LA RONDA JOSEP TARRADELLAS, CARRER CARLEMANY 

I CARRER ROGER DE LLURIA 

SEGON.- PREU. 

Lot 1 

L’import dels treballs objecte del present lot és de 94.158,12€ (noranta-quatre mil cent 
cinquanta-vuit euros amb dotze cèntims), més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21% 
ascendeix a la quantitat de 19.773,21 € (dinou mil set-cents setanta-tres euros amb vint-i-un   
cèntims), fent un total  de 113.931,33 € (cent tretze mil nou-cents trenta-un euros amb trenta-
tres cèntims).  

Lot 2 
L’import dels treballs objecte del present lot és de 55.234,21€ (cinquanta-cinc mil dos-cents 
trenta-quatre euros amb vint-i-un cèntims), més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21% 
ascendeix a la quantitat de 11.599,18 € (onze mil cinc-cents noranta-nou euros amb divuit   
cèntims), fent un total  de 66.833,39 € (seixanta-sis mil vuit-cents trenta-tres euros amb 
trenta-nou cèntims).  

TERCER.- INICI DE LES OBRES I TERMINI D’EXECUCIÓ. 

El termini màxim d’execució serà de : 
LOT 1 – 13 setmanes 
LOT 2 – 12 setmanes 
el seu còmput s’iniciarà conforme al que estableix la clàusula 5 del plec de clàusules particulars.

[...]

https://www.aiguesmataro.com/ca/perfil-del-contractant.  

3.- Pressupost màxim de licitació  

3.1.-  El pressupost màxim de licitació és de 159.879,63 euros, (cent cinquanta-nou vuit-cents 
setanta-nou amb seixanta tres cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 33.574,72 euros (trenta-tres mil cinc-cents setanta-quatre amb setanta-dos 
cèntims),  amb un total de 193.454,35 (cent noranta-tres mil quatre-cents cinquanta-quatre 
amb trenta-cinc cèntims) inclosos els dos lots. 

D’acord amb l’art.100.2 de la LCSP, el pressupost es desglossa indicant els costos directes i 
indirectes i altres despeses eventuals calculades per a la seva determinació. 

LOT 1: CAMÍ RAL, CARRER ICTINEO i RONDA FRANCESC MACIÀ 

El pressupost màxim de licitació per aquest LOT 1 és d’un total de 100.706,08 euros (cent mil 
set-cents sis amb vuit cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix 
a 21.148,27 euros (vint-i-un mil cent quaranta-vuit amb vint-i-set cèntims), amb un total de 
121.854,35 euros (cent vint-i-un mil vuit cents cinquanta-quatre amb trenta-cinc cèntims) 

Pressupost 100.706,08€ 

IVA 21.148,28€ 

TOTAL 121.854,36€ 

LOT 2: RONDA JOSEP TARRADELLAS, CARRER CARLEMANY I CARRER ROGER DE LLURIA 

El pressupost màxim de licitació per aquest LOT 2 és d’un total de 59.173,55 euros (cinquanta-
nou mil cent setanta tres amb cinquanta-cinc cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus 
actual del 21% ascendeix a 12.426,44 euros (dotze mil quatre-cents vint-i-sis amb quaranta-
quatre cèntims), amb un total de 71.599,99 euros (setanta-un mil cinc-cents noranta nou amb 
noranta nou cèntims 

Pressupost 59.173,55€ 

IVA 12.426,44€ 

TOTAL 71.599,99€ 

Aigües de Mataró SA, CIF: A-08007270. Inscrita al Registre Mercantil de Barcelona, en el full B-2441, volum 46706, i foli 101. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,